2018 年 9 月 1 日

各  位

公益社団法人全国大学体育連合

北陸支部長 南谷 直利

（公印省略）

大学スポーツ講演会のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、公益社団法人

全国大学体育連合北陸支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、標記の件について、下記のように催したいと思います。スポーツ立国

日本への改革、大学スポーツの改革（日本版 NCAA の加盟）、健康社会の実現の

ための改革、東京オリ・パラの準備改革等、スポーツ界での「改革」が行われ

ています。（公社）全国大学体育連合北陸支部の方々や北陸支部会員の所属団体

の方々に聴講して頂ければ、幸いです。10 月 18 日㈭までに、お申込み下さい。

万障繰り合せの上、ご出席下さいますよう、お願い申し上げます。   敬具

記

1. 名称：大学スポーツ講演会

2. 日時：2018 年 10 月 20 日（土）10:40～12:20（10:00～受付）

3. 場所：北陸大学太陽が丘キャンパス 松雲記念講堂 1F アリーナ

金沢市太陽が丘 1₋1  ℡076-229-1161（大学代表）

4. 会費：無料

5. 演題：「改革」への思い

6. 講師：鈴木大地氏（スポーツ庁長官）

和気秀文氏（順天堂大学教授）

村山光義氏（慶應義塾大学教授）

※和気先生と村山先生は、演題「大学スポーツの現状」の講演です。

7. 申込方法：別紙用紙をご記入の上、FAX、郵送、またはメールの何れかで、

10月 18 日㈭までに、申込下さい。お電話で連絡を頂いても可能です。

〒920-1180 金沢市太陽が丘 1₋1 北陸大学 南谷直利

℡076-229-6086（直通）  FAX076-229-1393（代表）

E-mail：n-minamitani@hokuriku-u.ac.jp

以上

mailto:n-minamitani@hokuriku-u.ac.jp

FAX：076-229-1393   北陸大学 南谷直利 宛

大学スポーツ講演会の参加申込

所属

氏名

連絡先

電話番号

その他参加希望者人数           名

※団体代表者の氏名で団体申込みも可能です。人数をご記入下さい。

（全体定員 250 名）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

通信欄